
Izom'édact,  spol.  s r. o.

Dodavatel'

Izomedact,  spol.  s r. o.

Oravská  7

821  09 Bratislava  2

IČ0  31386555

DIČ 2020321028

iČ DPH SK2020321028

www  izornedact.sk

Prevádzkáreň

Seberinihc  I

82'1 03 Bratislava

Banka

SWIFT

IBAN

Číslo účtu

Všeobecná  úverová  banka,  a s.

SUBASKBX

SK35  0200  0000  0036  7050  3858

3670503858  Kód banky 0200

Dátum  vyhotovenia

Dátum  splatnosti'

Dátum dodania  tovaru/služby,  pri3atie platby:

Forma  úhrady

Označenie  dodávky  Množstvo

Tovar

11820966  Elecsys  Cyfra 21-1

1 í731629  Elecsys CEA

4827031 Elecsys IgE Gen 2

7464215 Vitamin D

'i214!'l33  Elecsys  Osteocalcuí

'11972308 B-crosslaps

Sučei položiek

SPOLU  NA  ÚHRADU

1 ks

1 ks

ä ks

I ks

1 ks

1 ks

21 07 2021

20  08 2021

21 .07.2021

príkazom

J cena

305,00

140,00

150,00

480,00

395,00

358.00

FAKTÚRA  č.2'1100228

Variabilnýsymbol'  2'H00228
Konštantnýsymbola  0008
Objednávka  č.. mail  29.06.2021  zo dňa.  30.06.202'1

Odberatel'  IČO:  37971832
DIČ:  2021877792

IČ DPH-  SK2021877792

Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada  Zobor

Nemocničná  lekáreň

8

Konečný  prijemca

Zl'ava Cena %DPH

305,00

140,00

150,00

480,00

395,00

358.00

1 828.00

DPH

30,50

14 ,00

15 ,00

48,00

39,50

35.80

182.80

«E Celkom

335,50

154,00

165,00

528,00

434,50

393.80

2 010,80

2 010,80

Vystavil Lea  Hradská

S ú v i s i  a ce   d o l<1 a d y : 

21.07.2021  Výdajka  č.  21VT0233

VI č 8171/B  Okresného  sridu  Bratislava 1

Dovoiíileme si Vás upozornit že íovar až do úplneho zaplatenia )e maletkom spoločnosti IZOMEDACT s r o V prípade, že nedodržíte datum splatnosti uvedený na
fakture  ínôžeme  Vam učtovat penale až do vyšky O,05 o/o za každy deň omeškania Kopiu dodacieho listu prosíme potvrdít a zaslata spat na našu adresu

Rekapitulácia  v (E Základ  v (E.

O,OO

I 828,00

O,OO

Sadzba

O%

1 0'/O

2 0o/o

DPH v e

182,80

O,OO

Spolu  s DPH v r=

2 010,80

O,OO

Prevza Pečiatka

Ekonomicky a informacny system POHODA

Ne5oqng4ná !ekáreň


